
III III |||II| Il ||I||II| II II II |||II||I||II||||I|II| II II II III l I IIIIII Ill 
5161/BZR/2020-BZRH 
Čj.: UZSVM/BZR/4756/2020-BZRH 

Úřad pro Zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží é Město, 128 00 Praha 2, 
za který právně jedná ředitel Uzemního pracoviště Brno 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 V platném znění 
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
ıčoz 69797111
bankovní spojení: č. účtu
jako přenechávající organizační složka státu (dále též hospodařící složka)

3 

Generální ředitelství cel 
se sídlem Budějovická 138 -  00 Praha 4 
za které právně jedná paní  ředitelka odboru 13 Hospodářské správy, 
na základě pověření generálního ředitele Generálního ředitelství cel č. j. 54742/2020-900000-11 
ze dne 27. 10. 2020 
ıčoz 71214011
bankovní spojení: účet číslo:
Korespondenční adresa: Celní úřad pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
odd. 134.1 Hospodářské správy Brno, Koliště 17, 602 00 Brno 
jako užívající organizační složka státu (dále jen užívající složka) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 16 
k Zápisu o užívání nebytových prostor a movitého majetku č. 2/2010 ze dne 2. 12. 2009 

ve znění dodatků č. 1 až č. 15 

A. 

1. Zápisem o užívání nebytových prostor a movitého majetku č. 2/2010 ze dne 2. 12. 2009 
ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 30. 3. 2011, dodatku č. 2 ze dne 29. 12. 2011, dodatku č 3 ze dne 11. 6. 2012, dodatku č. 4 ze dne 17. 1. 2013, dodatku č. 5 ze dne 25. 4. 2013 
dodatku č. 6 ze dne 29. 1. 2014, dodatku č. 7 ze dne 25. 3. 2014, dodatku č. 8 ze dne 
19. 5.2014, dodatku č. 9 ze dne 5. 1. 2015, dodatku č. 10 ze dne 31. 7. 2015, dodatku č. 11 ze dne 28. 12. 2015, dodatku č. 12 ze dne 1. 4. 2016 a dodatku č. 13 ze dne 7. 11. 2016 
přenechal Uřad práce České republiky užívající složce do užívání nebytové prostory 
v budově Žďár nad Sázavou 3, č. p. 1786, administrativní budova, která je součástí pozemku 
parc. č. 1134, obojí tehdy zapsáno na LV č. 8344, pro katastrální území Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou, u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou (budova Komenského 1786/25, Žďár nad Sázavou), a to místnosti - kanceláre 
sklady, garáže a společné prostory o celkové výměře 1197,06 m2. Dále Úřad práce Česke 
republiky přenechal užívající složce do užívání movitý majetek, nacházející se v uvedene budově a specifikovaný v ČI. l. výše uvedeného Zápisu. 

2. Na základě Zápisu Q předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem statu 
jako předávajícím a Uřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových jako přejímajícım 
přešla ode dne 30. 6. 2017 příslušnost hospodařit s předmětným majetkem, a to včetně prav 
a povinností vyplývajících Z uvedeného Zápisu o užívání nebytových prostor a moviteho 
majetku č. 2/2010, ve znění dodatků č. 1 až 13, na Uřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových jako hospodařící složku.



3. K Zápisu O užívání nebytových prostor a movitého majetku č. 2/2010, ve znění dodatků č. 1 

až 13, byl pak mezi hospodařící a užívající složkou dne 21. 12. 2017 uzavřen dodatek 
č. 14 

a dne 19. 12. 2018 dodatek č. 15. 

4. Přenechání předmětného majetku do užívání bylo vČl. V. Zápisu o užívání nebytových 
prostor a movitého majetku č. 2/2010, ve znění dodatků č. 1 až 15 (dále jen „Zápis o 

užívání“), sjednáno na dobu určitou do 31. 12. 2020. 

B. 

Výše uvedené Strany zápisu se tímto dohodly, že znění Či. V. Zápisu O užívání se ruší 

a nahrazuje se novým zněním takto: 

Přenechání movitého majetku a nebytových prostor se sjednává na dobu určitou 

od 1. 1. 2021 do 31.12.2022. 

C. 

1. Ostatní ujednání Zápisu o užívání zůstávají nadále v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední smluvní stranou 
a účinnosti dnem 1. 1. 2021. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. 

4. Strany Zápisu prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv zpřinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojuji Své vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne 1 1' 42' 2020 

UŘAD Pııo ZASTUPOVÁNI STÁTU 
vı-Z vıťcıšcn MAJETKOVÝCH 

Územní pracoviště Brno 
11, 602 00 Brno . .

V Flmč °"e 29 -12- Z020 

ˇ _ 

redıtel Uzemního pracoviště Brno ředitelka odboru 13 H Spodářskě správy 
v Zastoupení 


